
UCHWAŁA NR 59/XI/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia programu „Zambrowska Karta Seniora 60 +”.

§ 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163, Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, z 2015 r. poz. 693, poz. 1240, poz. 1310), uchwala 
się, co następuje:

§ 2. Wprowadza się program „Zambrowska Karta Seniora 60 +”stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 59/XI/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 27 października 2015 r.

Regulamin programu „Zambrowska Karta Seniora 60 +”

§ 1. 1. Program „Zambrowska Karta Seniora 60 +”, zwany dalej „programem”, skierowany jest do osób, 
które ukończyły 60 rok życia i zamieszkują na terenie miasta Zambrów.

Użyte w regulaminie określenia oznaczają:

1a) senior – osoba powyżej 60 roku życia, zamieszkała na terenie miasta Zambrów,

1b) partner - podmiot lub instytucja, która podpisała umowę o współpracy z Miastem Zambrów w zakresie 
realizacji programu.

§ 2. 1. Program "Zambrowska Karta Seniora 60+" ma na celu:

a) kształtowanie pozytywnego wizerunku seniorów,

b) wspierania seniorów,

c) poprawę warunków życia seniorów,

d) ułatwienie seniorom dostępu do różnorodnych dóbr i usług, w szczególności kultury i sportu.

2. Realizacja celów programu odbędzie się poprzez zapewnienie seniorom zniżek:

1) w wysokości 50% w zakupie biletów wstępu na:

a) miejską pływalnię oraz lodowisko;

b) korty tenisowe i mecze piłkarskie organizowane przez klub sportowy „Olimpia”;

2) w wysokości do 50% w zakupie biletów wstępu na płatne imprezy organizowane przez Miejski Ośrodek 
Kultury w Zambrowie.

3) w wysokości określonej przez partnerów programu.

2. W sprawie objęcia pomocą seniorów w postaci zapewnienia ulg i rabatów, dopuszcza się możliwość 
zawierania porozumień z innymi podmiotami.

§ 3. 1. Jako potwierdzenie uprawnień do korzystania ze zniżek i promocji, o których mowa w § 2 niniejszego 
regulaminu, wprowadza się kartę „Zambrowska Karta Seniora 60 +” zwaną dalej „kartą”.

2. Karta będzie przyznawana na czas nieokreślony.

3. Kartę będzie otrzymywała każda osoba zamieszkująca na terenie miasta Zambrów, spełniająca wymagania 
określone w § 1 niniejszego Regulaminu, na podstawie wniosku złożonego w Biurze Promocji Urzędu Miasta, 
p.235. Przy składaniu wniosku należy okazać dowód osobisty.

4. Karta po weryfikacji wniosku będzie wydawanaw okresie trzech tygodni od jego złożenia.

5. Osoba zainteresowana otrzymaniem karty zobowiązana jest do wyrażenia zgody na przetwarzanie danych 
osobowych przez Urząd Miasta Zambrów, miejskie jednostki organizacyjne oraz partnerów programu na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. 
zm.).

6. Karta zawiera imię, nazwisko i informację, iż została wydana bezterminowo. Karta jest ważna wyłącznie 
z dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość uprawnionego.

7. Karta jest wydawana bezpłatnie. W przypadku zagubienia karty wnioskodawca składa oświadczenie 
o zagubieniu lub zniszczeniu karty z równoczesnym wnioskiem o wyrobienie duplikatu.

§ 4. Zadania związane z organizacją tego programu, a następnie jego pilotażem będą prowadzili pracownicy 
Biura Promocji Urzędu Miasta Zambrów.

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Potwierdzeniem faktu udzielania zniżek dla uprawnionych, wymienionych w § 1 ust. 1 niniejszego 
regulaminu jest naklejka informacyjna o honorowaniu karty umieszczona w witrynach, kasach i materiałach 
promocyjnych jednostek organizacyjnych Miasta Zambrów i partnerów programu.

2. Na stronie internetowej www.zambrow.pl zamieszcza się informacje o zawartych porozumieniach, o których 
mowa w § 2 ust. 2, z podaniem zakresu uprawnień przysługujących seniorom wynikających z zawartych 
porozumień.

§ 6. Ustala się wzory:

1. logotypu programu, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu,

2. karty „Zambrowska Karta Seniora 60 +”, która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego regulaminu,

3. naklejki dla partnerów programu, która stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego regulaminu,

4. wniosku o wydanie karty „Zambrowska Karta Seniora 60 +”, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 
regulaminu.

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 2

http://www.zambrow.pl/
http://www.zambrow.pl/


Załącznik Nr 1 do

do Regulaminu Programu

„Zambrowska Karta Seniora 60+”

Logotyp programu "Zambrowska Karta Seniora 60+"

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do

do Regulaminu programu

„Zambrowska Karta Seniora 60+”

Karta programu "Zambrowska Karta Seniora 60+".

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3do

do Regulaminu programu

„Zambrowska Karta Seniora 60+”

Naklejka dla partnerów programu "Zambrowska Karta Seniora 60+".

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Regulaminu Programu

do Regulaminu Programu

„Zambrowska Karta Seniora 60+”

WNIOSEK
O WYDANIE KARTY „Zambrowska Karta Seniora 60 +”

Zambrów, dnia ………………………………

………………………………………………………….

imię i nazwisko Wnioskodawcy

Zambrów, ul. ………………………………………….

adres zamieszkania

………………………………………………………….

PESEL

………………………………………………………….

nr telefonu

………………………………………………………….

e-mail

Burmistrz Miasta Zambrów

Wnoszę o: (proszę zaznaczyć właściwe)

□ Wydanie karty „Zambrowska Karta Seniora 60 +”

□ Wydanie duplikatu karty „Zambrowska Karta Seniora 60 +”

Wraz w wnioskiem przedstawiam do wglądu dokument tożsamości.

Jednocześnie oświadczam, że:

1. Zamieszkuję w Zambrowie pod wskazanym we wniosku adresem,

2. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą oraz zobowiązuję się niezwłocznie na piśmie poinformować 
Urząd Miasta Zambrów o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku.

3. Zostałam/em poinformowana/ny, iż karta ma charakter osobisty i nie może być użyczana innym osobom.

4. Zapoznałem/am się z Regulaminem programu „Zambrowska Karta Seniora 60 +”.

……………………………………

(czytelny podpis Wnioskodawcy)

________________________________________________________________________________________
_________

Sprawę prowadzą pracownicy pokoju 235, II piętro, tel. 86 271 22 10 wew. 30, mail: promocja@zambrow.pl 

Strona 1 z 2

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@zambrow.pl
mailto:promocja@zambrow.pl


Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów 
realizacji Programu „Zambrowska Karta Seniora 60 +” zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.).

…………………………………………

(czytelny podpis Wnioskodawcy)

Kwituję odbiór karty „Zambrowska Karta Seniora 60 +”.
Dane na karcie są zgodne z podanymi we wniosku.:

…………………………………………               …………………………………………

(data odbioru)                     (czytelny podpis Wnioskodawcy lub upoważnionego)

Do obioru karty upoważniam: …………………………………………………………………

(imię, nazwisko, seria i numer dowodu osobistego)

…………………………………………               …………………………………………

(data)                                                        (czytelny podpis Wnioskodawcy)

________________________________________________________________________________________
_________

Sprawę prowadzą pracownicy pokoju 235, II piętro, tel. 86 271 22 10 wew. 30, mail: promocja@zambrow.pl 

Strona 2 z 2

Id: 756DD668-3B77-4EC9-B9E4-BA49CD4B8828. Podpisany Strona 2

mailto:promocja@zambrow.pl
mailto:promocja@zambrow.pl



